28/05/2022 12:09 SEI/UTFPR - 2748842 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3018115&infra_sistema=… 1/2

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS MEDIANEIRA
DIR. DE REL. EMPRES. E COMUNITARIAS - MD

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2022 - DIREC-MD

A Diretoria de Relações Empresariais e Comunitárias da Universidade Tecnológica Federal do Paraná -
Câmpus Medianeira (DIREC-MD), torna público o Resultado Preliminar referente ao presente edital:

Classificação Nome do Candidato
Nota Final

(Comprovações + Entrevista)
Situação

1° Kathlen Beatriz Ronik 100 Selecionado

2° Brucce Shoyty Gualda Mitami 80 Selecionado

3° Vinícius de Oliveira Brandão 78 Lista de espera

4° Heloisa Piano Ghellere 75 Lista de espera

5° Willian Douglas da Silva 68 Lista de espera

6° Luís Henrique Scarpato Lenz 65 Lista de espera

7° Daniela Asquidamini 50 Lista de espera

8° Bruno Eduardo de Souza da Costa 45 Lista de espera

9° Hellen Coelho Gomes 43 Lista de espera

10° Láiza Katherine Linguanoto 40 Lista de espera

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) FERNANDO SCHUTZ, DIRETOR(A),
em (at) 27/05/2022, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com
fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the website)
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador (informing the verification code) 2748842 e o código CRC (and the CRC code) 5EF3D1BC.

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/05/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

28/05/2022 12:09 SEI/UTFPR - 2748842 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3018115&infra_sistema=… 2/2

Referência: Processo nº 23064.019299/2022-41 SEI nº 2748842